

## **Alla säsongskort utsålda – Widzew fans köpte 16 224 stycken**

Det är ett fenomen på global nivå. Widzew Lodz som just nu spelar på den fjärde nivån har sålt alla säsongskort.

Sedan ett år har klubben fått en ny arena och lagets supportrar började köpa säsongskort och köpte 15 310 stycken. Det är ett nytt rekord i Polen trots att laget spelar i division tre.

Det är ingen vanlig klubb. Widzew har vunnit polska ligan fyra gånger och spelat i Champions League. Klubbens största succé hände under 80-talet när de eliminerade lag som Manchester City, Manchester United, Liverpool och Juventus Turin. 1983 lyckade Widzew nå semifinal i Europeiska Cupen. Zbigniew Boniek som är en legend i Polen började sin karriär i Widzew och spelade för Juventus senare.

2015 var ett tråkigt år för alla Widzew supportrar då klubben var nära att gå i konkurs men överlevde tack vare trogna fans. Det var dom som tog hand om omstrukturering av klubben och lyckades registrera en ny förening som började från division fyra. Det var ingen som kunde förvänta sig att så fort den nya arenan kommer i bruk kommer försäljning av säsongskort att bli en succé. Arenan har plats för 18 008 åskådare, men en del platser är reserverade för bl.a. borta-supporters eller används som buffertzon.

Vad som är viktigt är att priserna för säsongskort är nästa desamma som i Ekstraklasa som är den högsta division i Polen.

- Dessa resultat är helt enkelt imponerande. Jag har intryck att det finns ett särskilt förhållande bland Widzew fans som trots allt som hänt alltid kommer att vara med denna klubb. Det gläder mig mest, betonar Tomasz Łapiński, legendarisk kapten i klubben, med vilken han vann två titlar hos de polska mästarna och spelade i Champions League.

Att sälja så många årskort och samla så många åskådare till arenan är inte bara rekord i Polen, det är troligen ett världsrekord.

Att alla plaster är sålda betyder inte att man inte kan se på Widzews matcher. En annan viktigt sak är att Widzew har ett system som gör att man kan frigöra sin plats när man inte kan delta. Med bara några klick kan man låta någon annan köpa biljetten och titta på matchen. Genomsnittet av lediga platser under varje match är ungefär två tusen.

Widzew tänker också på att locka nya supportrar till arenan som kallas för "Lodz hjärta". Alla supportrar har möjlighet att köpa en säsongskort och skänka den till någon annan. Dessa delegerar senare klubben till olika barnhem eller de som inte har råd med att köpa det själv.

Widzew är på rätt spår att återvända till Ekstraklasa inom två år och antal åskådare har lockat en strategisk sponsor, Murapol som är den största developer inom bygg i Polen.

Just nu ligger Widzew på andra plats. Laget har fått tränare Franciszek Smuda som ledde klubben till två vinster i polska ligan 1996 och 1997 och gruppspel i Champions League 1997. Han var senare tränare för Polska landslaget. Han valde Lodz och Widzew igen för att hjälpa klubben att komma tillbaka till toppen igen.

Följ gärna Widzew i sociala medier:

FB: <https://www.facebook.com/widzew>

TT: @RTS\_Widzew\_Lodz

IG: rtswidzewlodz

YT: <https://www.youtube.com/channel/UCUcTrIRkPFpnONTSqY9fIPA>